
UCHWAŁA NR 110/XVIII/2016
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania na rok 2016 opłat za kształcenie nauczycieli 
pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, ustalenia specjalności i form 

kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane oraz opracowania na rok 2016 planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli

Na podstawie art. 70a ust. 1 i 2a w zw. z art. 91d  pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 191 z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 
dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, 
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych 
środków (t. j. Dz. U. z 2002 r., Nr 46 poz. 430), w porozumieniu z dyrektorami placówek oświatowych oraz po 
uzyskaniu pozytywnej opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się maksymalną kwotę na dofinansowanie opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe, 
zakłady kształcenia nauczycieli oraz kursy kwalifikacyjne w wysokości 50% opłaty semestralnej, ale nie więcej 
niż 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) za jeden semestr.

§ 2. Ze środków na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli dofinansowane będą następujące 
formy i specjalności kształcenia, wynikające z potrzeb szkół:

1) studia licencjackie, magisterskie, podyplomowe oraz kursy kwalifikacyjne z zakresu i w specjalnościach 
takich jak:

a) bibliotekoznawstwo,

b) język angielski w wychowaniu przedszkolnym i w edukacji wczesnoszkolnej,

c) logopedia,

d) oligofrenopedagogika,

e) pedagogika specjalna,

f) technika,

g) terapia pedagogiczna,

h) tyflopedagogika,

i) zarządzanie oświatą,

j) oraz inne, które będą wynikały z potrzeb placówek;

2) szkolenia rad pedagogicznych;

3) kursy doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli, w tym 
nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze.

§ 3. Określa sie plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli dla poszczególnych 
jednostek organizacyjnych Gminy Miedźno na 2016 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi oraz dyrektorom jednostek oświatowych Gminy Miedźno.

Id: 38FF539D-86B6-4A97-9EC3-151F721DDB17. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 38FF539D-86B6-4A97-9EC3-151F721DDB17. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr 110/XVIII/2016

Rady Gminy Miedźno

z dnia 23 lutego 2016 r.

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO
NAUCZYCIELI DLA POSZCZEGÓLNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

GMINY MIEDŹNO NA 2016 ROK

Lp. Nazwa szkoły Naliczona kwota
1. Gimnazjum im. Świętej Jadwigi Królowej w 

Miedźnie
3 987,00 (słownie: trzy tysiące dziewięćset 
osiemdziesiąt siedem złotych)

2. Szkoła Podstawowa im. Wołyńskiej Brygady 
Kawalerii w Miedźnie

6 522,00 (słownie: sześć tysięcy pięćset dwadzieścia 
dwa złote)

3. Gminne Przedszkole w Miedźnie 1 876,00 (słownie: jeden tysiąc osiemset 
siedemdziesiąt sześć złotych)

4. Zespół Szkół w Ostrowach nad Okszą 5 475,00 (słownie: pięć tysięcy czterysta 
siedemdziesiąt pięć złotych)

5. Gminne Przedszkole w Ostrowach nad Okszą 1 065,00 (słownie: jeden tysiąc sześćdziesiąt pięć 
złotych)

6. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mokrej 2 119,00 (słownie: dwa tysiące sto dziewiętnaście  
złotych)

Id: 38FF539D-86B6-4A97-9EC3-151F721DDB17. Podpisany Strona 1




